PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 1937/18

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Cârnar;:, Mu 1ir.ipal de füiuru
P;retoria dr \ooio Legislativo

2 2 iUN. 2018

Bauru, 20 de junho de 2018.

Em atenção à Indicação nº 1187 / 18, do vereador

Fábio Sartori Manfrinato, protocolado nesta prefeitura como processo sob nº 43311/18, referente à

fiscalização na rede de Supermercados Paulistão do município, com o intuito de verificar a

adequação de vagas especificas pra pessoas com deficiência e idosos, a EMDURB através da

Diretoria de Trânsito e Transporte informa o solicitado c nforme cópia em anexo. Informamos

ainda que a solicitação será encaminhada a SEPLAN.

K~~.1r#ltf~
RECEBIDO
~\ l@JL

Praça das Cerejeiras, 1-59- Vila Noemi - CEP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235-1000 -
www.bauru.sp.gov.br